
 

 

 
Konin, 18.05.2023 r. 

 
WSZ-EP-9/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”. 
nr sprawy WSZ-EP-9/2023. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 18.05.2023 r. do godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

Termin gwarancji i rękojmi za 
wady na wykonane roboty 
budowlane oraz materiały 

Termin wykonania napraw  
w okresie gwarancji i rękojmi 

1 
RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI 

NOWY KRZYMÓW 33  
62-513 KRZYMÓW, 

1 689 000,00 

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

2 
ANBUD FIRMA BUDOWLANA  
A. KUŹMA ANDRZEJ KUŹMA 

UL. RÓŻANA 5 
62-420 STRZAŁKOWO 

1 496 535,85  

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

 



 

 

 
Konin, 18.05.2023 r. 

 
WSZ-EP-9/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”. 
nr sprawy WSZ-EP-9/2023. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 18.05.2023 r. do godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

Termin gwarancji i rękojmi za 
wady na wykonane roboty 
budowlane oraz materiały 

Termin wykonania napraw  
w okresie gwarancji i rękojmi 

1 
RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI 

NOWY KRZYMÓW 33  
62-513 KRZYMÓW, 

1 689 000,00 

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

2 
ANBUD FIRMA BUDOWLANA  
A. KUŹMA ANDRZEJ KUŹMA 

UL. RÓŻANA 5 
62-420 STRZAŁKOWO 

1 496 535,85  

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

 


